РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

Администрация   Усть-Илгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2013 г                        с. Усть – Илга                                № 33 - од
О внесении изменений в постановление от 02.12.2011 г. № 28-од

 «О разработке, формировании и оценке эффективности реализации

долгосрочных целевых программ Усть-Илгинского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений Решения Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 27.12.2007 № 3 "О бюджетном процессе Усть-Илгинского муниципального образования" и обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в  постановление главы администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 02.12.2011 г. № 28-од  «О разработке, формировании и оценке эффективности реализации долгосрочных целевых программ Усть-Илгинского сельского поселения» следующие изменения:
1. В наименовании постановления слова «долгосрочных целевых» заменить словом «муниципальных».
2. В постановлении слова «долгосрочных целевых» исключить.
3. В приложениях в наименованиях и по тексту слова «долгосрочных целевых» исключить.
4.  Опубликовать данное постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте администрации.
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации

Усть-Илгинского сельского поселения                                    А.В.Шелковников